数据手册
Datasheet
MGS201XX
霍尔芯片
版本：V1.0
© 深圳市迈格半导体有限公司
深圳市迈格半导体有限公司 MGS201XX 芯片数据手册
版本：1.0 - 2 -

201D
MGS201D1E3A TO-92S
9. 订货信息
订货信息列表
产品型号 产品编号 封装 包装 最小包装数量
MGS201A1T3A 61010400 SOT23-3 7寸卷盘 3.0K/盘
MGS201A1E3A 61010401 TO-92S 袋装 1.0K/盘
MGS201A2T3A 61010402 SOT23-3 7寸卷盘 3.0K/盘
MGS201A2E3A 61010403 TO-92S 袋装 1.0K/盘
MGS201B1T3A 61010404 SOT23-3 7寸卷盘 3.0K/盘
MGS201B1E3A 61010405 TO-92S 袋装 1.0K/盘
MGS201C1T3A 61010406 SOT23-3 7寸卷盘 3.0K/盘
MGS201C1E3A 61010407 TO-92S 袋装 1.0K/盘
MGS201C2T3A 61010408 SOT23-3 7寸卷盘 3.0K/盘
MGS201C2E3A 61010409 TO-92S 袋装 1.0K/盘
MGS201D1T3A 61010410 SOT23-3 7寸卷盘 3.0K/盘
MGS201D1E3A 61010411 TO-92S 袋装 1.0K/盘